ordinatissima fuit in qua rō semp supior: et mirans fuit. Sū quidā dolor sus-
 tinent et in maniam amoris et gaudij semp totum cessit et sic inā dolor gaudio
 rōnis nunquā grā fuit et sic fuit sine de dolor. Item nichil cupiātinis scit
 Siquam nec hinc nec est sustinū et sic a bono de pudor amnis fuit. Item
 ex par secuti fuit eplex de in amō de pene de ignorācie de culpe eplex origi
 actus et venulio. culpa actualis mortalis eplex hī de de audicio in ope de isto
 eplex de dī in apoc de de de. hītanab; in tra. Item de pene eplex est de pe-
 ne Jeshene de pene purgatione de pene pmo. Item de pene ignācie eplex
 est ignācia credendi ignoancia saluādi hoc est q homo ignorat in statu die
 q credendū quid opandū de amore vel odio dignus sit ad saluandū Sū omī isto
 eplex de fuit beatissima virgo maria sed eplexio sū de culpe de pene causa
 sit sine de ignorācie pene hītualit igno aut eoz que pūent ad salū del
 nysteri in carōnis reueloem de hīno em omībz plene edocta fuit p cū em
 ductio de omībz. Item eplex est de in mulierib; spaliē in Enguib; de scilicet
 In angar de subitōnis in viduis de desolacōnis quib; dicitur duob; anōm
 est de coxplū ab isto eplex de immūis fuit beatissima virgo sine stellita-
 te angara sine corne et pūcture. Vidua cū Sū gūm et sine desolacōne ne
 mīsa mīstifera exphī sup bndicta tu in mulierib; Item tā sū de in mulie
 de dūpū de indigenē de culpe de pene simul et qūbz istoz de eplex de dūp
 in eplex. Omī em alia mat in gceptū pūdit dū gūm sed acqūm eam q
 sub deo maior neqū intelligi pūctate n p gceptū pūdit pūctudiem. p
 amca pūctate radiant q eam ioseph mīstā non potuit Sū sup illud et non
 cogit eam donec peperit filū suū pūctatū glo. d. ioseph mariaz facie ad
 faciem nō cognovit. i. videre non poterat quā spūo scūo a concepōne pūctū
 mīplēnat et ideo nō cognoscat facie ad faciem quā desponsauit don. d. d. d.
 euacueret et sic constat q post concepū nō pūdit pūctudiem. Item nec pūdit
 in pū hōm societate. vno tūc mediary dei et hōm gūctū Sū in puerpūo a pas-
 corib; et regib; dīstacū. Item de indigenē eplex est mīco n in futuro in g-
 ceptū indigenē quare p gceptū quere pū obsecōne. hec aut beatissima virgo
 in conceptū nō habuit quāem q gceptū sū scō coxpanē et neq p gceptū
 indigenē quere vno sū rēxit et abnt in montana mīde saluāde elizabech
 et ei mīstā de. Item in pū nō indigenē obstetracōne sed gaudēbat dei gem-
 trū q dūstābant obstetū dīce gūctōne angli glōriam deo. Item de culpe
 et pene in mībz est eplex est em ad libidō in coxpiendo gūctō mīptandō dolor
 in pūendo a quib; omībz immūis fuit bīa virgo que concepit sine libidine gū-
 da sine gūctōne peperit sine dolore Sū dīpa aut pūctū peperit et angūā dīctū
 pūctū eiū peperit filū et sic gcedm. Sū q beatissima virgo fuit sine de de actuali
 de de causalit de de hītualit

Post hoc quēctū quāe ecclīa in gūctō gūctōne appōnt maria in saluāde dō
 hūc maria cū nichil faciat appōnt ad emūgē mī illud apoc. Sū q quīs ap-
 pōnt hoc appōnt deus plāgas scriptas. in hoc libro et si quīs dīmerit de

qī fac sēptā n 3
 add ut de hēdū.

de verbis ystie hinc moti auferat deo proz et de libro bue et sic hinc in deus
Item amara omnia que tradita sunt p regem yphat apostolos et emia no sus
cipim' veniam et agnosom' vel ultra hec q' vnto go cu emia no apposit
maria non debem' appone

Nunc angliis vel sine causa obmisit vel p causam si h' ai go male par
tendit si aut p cam p sine causa go male par dicit p aut p cam ob
misit go nos male fecim' appo d' si aut q' angliis male obmisit q' p' nomina
saluatoribus appone est opus d' Item in collocat'ne digni' magnus soler' fiet
mutat' nomini' ut p' in papa. In domo ad iohannis cu vocaber' cephas videtur
go q' in ista collocat'one sume dignitat' collate d'issime vnginis non car' a'

Hoc dicitur q' ad euangelium est appone falsa ver' omnia vel vna h'nd
que in emia p' p'dicare. In p' ap'us p' angliis de celo venit et aliud emia
genitum q' accepit anachse sic et sic intelligim'. alie p'p'itates q' p'les ar
dunt go q' angliis no errant no ponedo q' ecia appodo maria angelis em' dig
nissime saluand' nome noie dignitat' saluand' ut p' mutandem nomis stat'
p'nuas p'aco signat' in eminen' dignitat'. In ei' p'p'o s' maria nom' nom
miposuit. q' gra plena m' illud vocabitur alii nomem nom' qd' os d. n.
h' aut q' dico gra plena ista em' d'ic' em' est p'p' nomis. b're vnginis et
p'p'one ip' q' nulli alii p'p'e q' neq' deo neq' creatur' sed q' plenitudo gr'e
intelligi' successie deo em' gr'e nihil suscep' h' nulli alia creat' plena
est p' gra suscep' p' b'ram in gr'em que sola cu' rapit q' p'p'ia creat'ia
plus r'p'e non potuit. In ei' h' ita p'p' fuit q' ei angliis id' q' p'p'o nomis
hoc est plena gra gra miposuit ecce nome marie apposuit in saluand'
ad gra plena ne p' gra plena r'colat' b'issime vnginis dignitate p' ma
ria inclinet' em' ad m'ram nat'iem ip'a em' gra plena q' influenciam d'ne
bonitat' d'ca est nobis stella mar' notat' plen' gra sup'at' in nobis de pec
catis culpe et ip'a stella in f'ma' gl'ie fixa nos naufragos de statu miserie
ducit portu' salu' et ne h'ac go de causa in saluand'one ista h' felix nomem
maria

Consept' d' de gra plenitudinem que b'ra vngine et p'p'io qu' d'ic' de r'oe
nom' postea de dignitate et p'p'one r'p' signat'oz. In go q' melio' gl'ia p'
gra plena d'ic'at' ai gl'ia p' p'p'oz gra et p'p'io gr'e p'm q' d' d'p'a igniculo
in p'p'oz et am' in ier'lm et illud qui n'oz est est in d'gno celoz ma' est Jo
hanc b'ap'ca go m'p'issima saluand'one marie miposuit. Item g'uaa que est
ad gram gra' f'ac'et' et gram gra' d'ic'at' et uent' q' est de se d'ic'at' s'
hoc qd' dico sp'us s'c'is semp' d'ic'at' gram gra' f'ac'et' et illa in nobis esse f'
p'm qd' est in sp'u s'c'o et a sp'u s'c'o go p'p'oz debet' d'ic'are ane plena sp'u s'c'o s'
quam gra'ia plena